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Wr. Kurzbahn Meisterschaften
Wien, Floridsdorf, 28.2. - 2.3.2014

Wettkampf 46 Frauen, 200m Brust Jahrgang 2003 und älter
02.03.2014 - 10:55 Protokoll
Punkte: FINA 2012

Rang Jg. Zeit Pkt. 50m 100m 150m 200m

Schülerklasse 1

1. DRAGOVIC Mila 02 Aquatic 2:51.90 479 38.66 44.21 45.04 43.99
2. ULM Victoria 02 Aquatic 2:57.68 434 40.57 45.33 46.18 45.60
3. TUSEK Lina 02 Aquatic 3:33.46 250 49.62 55.96 53.68 54.20
4. DILLICE Helin 02 Friesen 3:44.45 215 51.59 57.63 58.85 56.38
5. SCHAFFRIAN Chiara 03 SU Wien 3:56.37 184 53.01 59.35 1:02.41 1:01.60
6. SOKOL Viktoria 03 SU Wien 3:56.63 183 53.43 1:00.16 1:02.14 1:00.90
7. KAINZ Christina 03 SVSi 4:04.95 165 56.29 1:03.90 1:05.01 59.75
8. HASSAN Jasmin 03 SVSi 4:08.56 158 54.74 1:02.15 1:05.49 1:06.18

Jugendklasse

1. GEORGIEVA Kristina 00 Aquatic 2:48.54 509 37.86 42.80 44.63 43.25
2. ZIEBART Victoria 01 ASV 2:52.02 478 39.45 44.14 43.27 45.16
3. JANZARZIK Mersida 00 Aquatic 2:56.03 446 39.23 45.95 46.12 44.73
4. NUSSBAUMER Ulla 01 Aquatic 2:58.89 425 40.62 45.74 46.51 46.02
5. GASOWSKA Anna 00 Friesen 3:06.14 377 42.67 48.13 47.84 47.50
6. BRUHNS Chiara 00 SVSi 3:13.49 336 45.17 50.42 50.52 47.38
7. KOZOKAR Martina 00 Hakoah 3:16.96 318 43.36 50.10 51.53 51.97
8. MARKOVIC Magdalena 00 Aquatic 3:32.61 253 47.80 54.16 56.20 54.45
9. AMON Clara 01 SVSi 3:44.65 214 51.19 58.19 58.97 56.30

Juniorenklasse 2

1. SCHWAIGER Annabelle 99 Aquatic 2:32.73 684 35.21 38.94 39.94 38.64
Wr. Junioren 1 Rekord

2. WURM Melissa 98 Mermaids 2:44.36 548 36.69 41.74 42.80 43.13
3. SCHMIDT Saskia 99 Aquatic 2:52.73 472 38.75 45.85 45.57 42.56
4. TROGER Victoria 99 Aquatic 3:00.24 416 41.61 45.69 46.83 46.11
5. SCHMIED Anna 99 Theresianum 3:09.23 359 39.30 47.50 50.85 51.58

disq. AKSENOVA Vera 98 Aquatic 3:15.82 42.61 50.43 51.92 50.86
B14 - Bei der Wende oder im Ziel wurde nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen.

Juniorenklasse 1

1. SCHREINER Laura 97 SVSi 2:42.56 567 36.16 41.01 43.10 42.29
2. RABER Katharina 96 Donau 2:56.51 443 39.76 45.06 46.16 45.53
3. MUSIAL Marlene 96 Donau 3:14.68 330 43.59 50.08 51.15 49.86

Allgemeine Klasse

1. SWIERCZEWSKA Sandra 88 Theresianum 2:31.31 703 34.39 38.23 39.20 39.49
2. SCHWAIGER Annabelle 99 Aquatic 2:32.73 684 35.21 38.94 39.94 38.64

Wr. Junioren 1 Rekord
3. SCHREINER Laura 97 SVSi 2:42.56 567 36.16 41.01 43.10 42.29
4. WURM Melissa 98 Mermaids 2:44.36 548 36.69 41.74 42.80 43.13
5. GEORGIEVA Kristina 00 Aquatic 2:48.54 509 37.86 42.80 44.63 43.25
6. ZIEBART Victoria 01 ASV 2:52.02 478 39.45 44.14 43.27 45.16
7. SCHMIDT Saskia 99 Aquatic 2:52.73 472 38.75 45.85 45.57 42.56
8. JANZARZIK Mersida 00 Aquatic 2:56.03 446 39.23 45.95 46.12 44.73
9. ROTT Anja 95 Donau 2:56.13 446 38.20 44.37 45.80 47.76

10. RABER Katharina 96 Donau 2:56.51 443 39.76 45.06 46.16 45.53
11. NUSSBAUMER Ulla 01 Aquatic 2:58.89 425 40.62 45.74 46.51 46.02
12. TROGER Victoria 99 Aquatic 3:00.24 416 41.61 45.69 46.83 46.11
13. KOZYREVA Maria 91 Diana 3:00.54 414 40.75 45.58 47.05 47.16
14. GASOWSKA Anna 00 Friesen 3:06.14 377 42.67 48.13 47.84 47.50
15. SCHMIED Anna 99 Theresianum 3:09.23 359 39.30 47.50 50.85 51.58
16. BRUHNS Chiara 00 SVSi 3:13.49 336 45.17 50.42 50.52 47.38
17. MUSIAL Marlene 96 Donau 3:14.68 330 43.59 50.08 51.15 49.86
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Wr. Kurzbahn Meisterschaften
Wien, Floridsdorf, 28.2. - 2.3.2014

Wettkampf 46, Frauen, 200m Brust, Allgemeine Klasse

Rang Jg. Zeit Pkt. 50m 100m 150m 200m

18. KOZOKAR Martina 00 Hakoah 3:16.96 318 43.36 50.10 51.53 51.97
19. MARKOVIC Magdalena 00 Aquatic 3:32.61 253 47.80 54.16 56.20 54.45
20. AMON Clara 01 SVSi 3:44.65 214 51.19 58.19 58.97 56.30

disq. AKSENOVA Vera 98 Aquatic 3:15.82 42.61 50.43 51.92 50.86
B14 - Bei der Wende oder im Ziel wurde nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen.


